
 

Na osnovu člana 329. Zakona o privrednim društvima („Sl.glasnik RS“ br.36/2011, 

99/2011, 83/2014., 5/2015., 44/2018. 95/2018. i 91/2019. u daljem tekstu: „ZPD“),   

EUROGRU AD BEOGRAD-N.BEOGRAD  (u daljem tekstu: „Društvo“) je na redovnoj 

sednici skupštine održanoj dana 29.03.2024. godine, donelo sledeću: 

 
      
  ODLUKU 
O prodaji nepokretnosti 

 
 

I     Donosi se Odluka o prodaji nepokretnosti u vlasnistvu Drustva Eurogru ad Beograd-
N.BEOGRAD u ulici Teslina 8/1 u Jagodini k.p.3831/2 ,k.o.Jagodina od 54m2 .Iznos 
kupoprodajne cene odredice se na osnovu  najadekvatnije I najbolje ponude. 
      . 
  
II  Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.  
 
III   Zadužuje se direktor Društva za realizaciju ove Odluke. Direktor će na sledećoj   
      skupštini društva obavestiti akcionare o realizaciji ove Odluke.  
 
 

 

 Obrazloženje 

 

Na osnovu člana 329. ZPD-a, pristupilo se usvajanju ODLUKE O PRODAJI 

NEPOKRETNOSTI u ul.Teslina 8/1 u Jagodini k.p.3831/2,k.o.Jagodina od 54m2.U 

slučaju da ova Odluka dovede do raspolaganja velike vrednosti kapitala 

Društva,sazvaće se Vanredna sednica Skupštine akcionara na kojoj će biti zaštićena 

sva zakonska prava malih akcionara. 

 

Shodno navedenom, odlučeno je kao u dispozitivu. 

             Predsednik skupštine 

                              Nenad Grujić 

 

                            _______________________ 

   



 


